

PRO Gävle Ettans Månadsblad nr 2. 29 februari 2024.

Dagarna blir ljusare, det känns vissa dagar som att våren är i antågande, men sedan blir man påmind om att det ju fortfarande är februari och om en dag början på mars.

Februaris månadsträff samlade drygt 100 medlemmar. Magnus Wallinder och Åke Edwall tolkade Allan Edwalls visor på ett mycket underhållande sätt. Förutom sångerna med Allan Edwalls underfundiga texter så kunde Magnus och Åke även berätta en del anekdoter om Allan Edwall och det förhöjde underhållningen ytterligare.



Lunchträffen nu i veckan på restaurang Kvarnen var välbesökt och nu kan du boka in Pubträffen den 6 mars, det är ju den första onsdagen i mars som Pubträffarna äger rum. Fredagscaféet är öppet som vanligt varje fredag mellan kl. 10.00 och 12.00. Det är bara att titta in, ingen föranmälan behövs. Tavlorna, konsten som våra egna kreativa målargrupper står för, byts efter cirka 4 veckor. Det är intressant och spännande att se olika tekniker och varierande motiv.



Efter inbjudan från studieorganisatör Britt Nilsson träffades 20 utav deltagarna i de fem målargrupperna en eftermiddag i föreningslokalen på Hattmakargatan. De kunde dela med sig av sina erfarenheter och ge varandra olika tips.

En ny studiecirkel "Klimat och miljö" har startat i februari.

Det finns nu "reseannonser" ute på hemsidan. En dagskryssning med Eckerölinjen 4 juni. En hemlig resa 22 juli, det är bara reseledaren och researrangören som vet vart den resan går. Det är första gången vår förening anordnar en hemlig resa, andra föreningar har erfarenhet av det och efter önskemål från medlemmar så kommer nu även Ettans hemliga resa. Hoppas det lockar många. Vi har även möjlighet att följa med på PRO Forsbackas resa till Thuns "Lilla Ullared" i Uppland 25 april och dessutom anordnar PRO samorganisation en resa till Polen 18-23 maj.

Du hittar mer information om resorna på vår hemsida www.pro.se/gavle-ettan.

Nu ser vi fram emot årsmötet som äger rum 20 mars. Förutom de sedvanliga årsmöteshandlingarna på den träffen så kommer vår egen kör Protonerna att underhålla.